РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021  № 28                                   	    		                 с. Новичиха

О внесении изменений в постановление
Администрации Новичихинского сельсовета
от 07.08.2019 №44 «Об утверждении Положения
об оплате труда специалиста воинского учета,
осуществляющего первичный воинский учет
на территории Новичихинского сельсовета
Новичихинского района Алтайского края»

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 N 258 "О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты", статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МО Новичихинский сельсовет, постановляю:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести изменения  в  постановление Администрации Новичихинского сельсовета от 07.08.2019 №44 «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста воинского учета, осуществляющего первичный воинский учет на территории Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края».
	2. Часть 16 Положения об оплате труда специалиста воинского учета, осуществляющего первичный воинский учет на территории Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края изложить в новой редакции:
«Основания выплаты единовременной премии
 в пределах установленного   фонда   оплаты   труда

	Специалисту воинского учета Администрации Новичихинского сельсовета в пределах установленного   фонда   оплаты   труда   могут   выплачиваться   следующие   виды премий:
-        ежемесячная;
-	по итогам работы за год;
-	за выполнение специальных заданий;
-	премия,  приуроченная  к  календарным,  профессиональным,    праздничным  мероприятиям  и юбилейным  датам;
-	ежеквартальная   премия».

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новичихинского сельсовета                                                            Ю.В. Брыксин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021

№

28

с.

Новичиха

О внесении изменений в постановление

Администрации Новичихинского сельсовета

от 07.08.2019 №44 «Об утверждении

Положени

я

о

б оплате труда

специалиста воинского учета

,

осуществляющ

его

перви

чный воинский учет

на территории Новичихинского сельсовета

Новичихинского района Алтайского края»

В

соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 N 258 "О

субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты", статьей 135 Трудового кодекса

Российской Федерации, статьей 86

Бюджетного кодекса Российской Федерации

,

Уставом МО Новичихинский сельсовет,

постановляю:

1. Внести изменения  в

постановление

Администрации Новичихинского

сельсовета

от 07.08.2019 №44 «Об утверждении Положения об оплате труда

специалиста воинского учет

а,

осуществляющего первичный воинский учет

на

территории Новичихинского сельсовета

Новичихинского района Алтайского края»

.

2. Часть 16

Положения об оплате труда специалиста воинского учета,

осуществляющего первичный воинский учет

на территории Новичихинск

ого сельсовета

Новичихинского района Алтайского края

изложить в новой редакции:

«

Основания выплаты единовременной премии

в пределах установленного   фонда   оплаты   труда

С

пециалисту воинского учета Администрации Новичихинского сельсовета

в

пределах

установленного   фонда   оплаты   труда   могут   выплачиваться   следующие

виды премий

:

-

ежемесячная;

-

по итогам работы за год;

-

за выполнение специальных заданий;

-

премия,  приуроченная  к  календарным,  профессиональным,    праздничным

мероприятиям  и юбилейным  датам;

-

ежеквартальная   премия

».

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новичихинского сельсовета                                                            Ю.В. Брыксин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА     АЛТАЙСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     13.04.2021    №  28                                                                     с.   Новичиха     О внесении изменений в постановление   Администрации Новичихинского сельсовета   от 07.08.2019 №44 «Об утверждении  Положени я     о б оплате труда  специалиста воинского учета ,   осуществляющ его   перви чный воинский учет   на территории Новичихинского сельсовета    Новичихинского района Алтайского края»       В  соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 N 258 "О  субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на  территориях, где отсутствуют военные комиссариаты", статьей 135 Трудового кодекса  Российской Федерации, статьей 86   Бюджетного кодекса Российской Федерации ,  Уставом МО Новичихинский сельсовет,   постановляю:     1. Внести изменения  в    постановление   Администрации Новичихинского  сельсовета   от 07.08.2019 №44 «Об утверждении Положения об оплате труда  специалиста воинского учет а,   осуществляющего первичный воинский учет   на  территории Новичихинского сельсовета   Новичихинского района Алтайского края» .     2. Часть 16  Положения об оплате труда специалиста воинского учета,   осуществляющего первичный воинский учет   на территории Новичихинск ого сельсовета   Новичихинского района Алтайского края   изложить в новой редакции:    « Основания выплаты единовременной премии     в пределах установленного   фонда   оплаты   труда       С пециалисту воинского учета Администрации Новичихинского сельсовета  в  пределах  установленного   фонда   оплаты   труда   могут   выплачиваться   следующие    виды премий :   -           ежемесячная;     -   по итогам работы за год;   -   за выполнение специальных заданий;   -   премия,  приуроченная  к  календарным,  профессиональным,    праздничным   мероприятиям  и юбилейным  датам;   -   ежеквартальная   премия ».       3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава Администрации   Новичихинского сельсовета                                                            Ю.В. Брыксин